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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder i tilvirkningsområde samt
opbevaring af fødevarer på køl og frost, ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
tilstødende grillhus. Følgende er konstateret: Virksomheden
varmebehandler ribbenssteg i lille ovn i lagerlokalet, men har
ingen håndvask i lokalet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler for, at der skal være
et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
vandrette produktbærende overflader samt gulve, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret renholdelse af område under pizzaovn. Følgende
er konstateret: Under pizzaovn i venstre side er der større
ansamlinger af spindelvæv, og på gulvet lå der i hjørnet en
indtørret fødevarer pakket i stanniol. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Konkret vejledt om løsningsmulighed for
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renholdelse af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne varmebehandling samt
varmeholdelse, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


